Resposta ao Requerimento nº 1822/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre a falta de materiais de higiene na Base Guarda Civil

Municipal de Valinhos, no Jardim Bom Retiro.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de janeiro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 28.067/2023

De: Aparecido I. - SSPC-DCOP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 21/12/2023 às 14:52:06

Setores envolvidos:

SSPC, SG-DRI, SSPC-DCOP

REQUERIMENTO VEREADOR 40º SESSÃO

 Segue resposta do Requerimento 1822/2023, conforme solicitado na inicial.

_

Aparecido Ignacio

Diretor Coordenação Opercional

GCMV/SSPC

Anexos:

Apropriacao_de_Consumo_por_Unidade_Orcamentaria_Analitico.pdf

Ordem_de_Servico_n_3619_2023.pdf

Requerimento_n_1822_2023.pdf

WhatsApp_Image_2023_12_21_at_14_30_20.jpeg

WhatsApp_Image_2023_12_21_at_14_30_20_1_.jpeg

WhatsApp_Image_2023_12_21_at_14_30_21.jpeg

WhatsApp_Image_2023_12_21_at_14_30_21_1_.jpeg

4029

1,2

 8|
]

01

TOALHA

7364

241

1Ded

L

e

 ER

So

Local da Execução

Serviços à Executar Tempo Exec

VE srAGE:

   (Refeitorio/cozinha parte inferior, Banheiros Femininos/masc

arte superior, Sala Lilas Maria da Penha, Sala da Ronda Escolar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5Y1BW28S95CT2MT7
		2024-01-09T14:04:03-0300